（案の１）
（単位：千円）
第１０号様式（第１３条関係）
年 月 日
千葉県知事 様
（所在地）

（名称及び代表者名）

千葉の地域資源を生かしたSAF導入促進事業補助金に係る交付請求書

年 月 日付け千葉県 達第 号で額の確定のあった千葉の地域資源を生かしたSAF導入促進事業補助金について、千葉県補助金等交付規則第１５条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　 円

（内訳）
	[bookmark: _Hlk164420293]補助金交付確定額
	金 　　　　　円

	概算払受領済額
	金 　　　　　円

（補助金振込先）
	振込先金融機関名

	本（支）店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ口座名義人

※補助金振込先の通帳の写しを添付してください。